
Íií|OF^ív A DS PAÑÍES

HECI3IDO 1 i
Focha?’ J_¿0Hora• ☆ ☆ ☆ universidad &

£>£ CONCEPCION >s

*
95 094decreto u. df c. 1NO /

VISTOS:

Lo establecido en el Reglamento del Personal y en el Decreto U. 
de C. NQ 85-737 de -fecha 31 de diciembre de 1985, en relación a la celebración 
del Día del Trabajador Universitari o y a otorgamiento de la "Medalla a la 
Antigüedad por 30 aflos de Servicios"; lo establecido en el Decreto ü. de C. NQ 
90-153 de -fecha 23 de abril de 1990, que -fija 

95-006 letra M, que modifica el Art. 86 del 
a reconocimiento de tiempos servidos en la

la fecha de otorgamiento; lo jdispuesto en Decreto U. de C. NQ 
Reglamento del Personal referido 
Universidad; lo informado por la Dirección de Personal; y teniendo presente lo 
dispuesto en el Decreto U, de C. NQ 94-104 de fecha 10 de Junio de 1994 y en 
1 os Estatutos vigentes de la Corporación,

K

!
DECRETO:

Io Declárase que los trabajadores de planta que se detallan a continuación 
son las personas a las cuales se les ha otorgado la "Medalla a la 
Antigüedad por 30 Afios de Servicios", en la Ceremonia Oficial del Día del 
Trabajador Universitario, correspondiente al presente afio:

í

¡

i
NOMBRE :.

:AGUAYO BECERRA, MANUEL 
ARRIAGADA JARA, ELBA GREG0RIA 
AVILA CAMPOS, LISTZ AURELIO 
BAKSYS P0D0LSKAITE , LADISLAO 
B0RDAG0RRY VALLERANT, CLAUDETTE 
CALDERON BELMAR, SERGIO ENRIQUE 
CARDENAS TOLEDO, SEBASTIAN FORTUNATO 
CARTES MOYA, TERESA DE JESUS 
CONSTANZO SEGUEL, GLORIA MARIA 
CONTRERAS ITURRIETA, HERNAN RAFAEL 
CORTES BETANCOURT, HERNAN 
DA COSTA LEIVA, MIGUEL 
DONOSO MUÑOZ, JUAN ORLANDO 
FIGUEROA HUIDOBRO, ERNESTO ELIAS 
FLORES MARAMBIO, EUGENIO ALFONSO 
FUENTES CAAMARO, VICTOR 
GARRIDO ILLANES, FRANCISCO DEL CARMEN 
GINOUVES ASENJO, EMILIO HERNAN 
GONZALEZ BOUCHON, JOSE DOMINGO 
HERRERA AREVALO, JOSE LUIS 
HERRERA ORELLANA, ALFONSO ULISES 
HETZ HUENCHULLAN, EDMUNDO JORGE 
LASOTA MUÑOZ, CAROLINA FRANCISCA 
LOPEZ ESCOBAR, HERNAN 
MAGIAS FINSTERBUCH , RENE 
MAST GE ISSBUHLER , ASTRID SONIA 
MATAMALA TORRES, MIRZA DEL CARMEN 
MENNICKENT MENA, HUBERT 
MERINO BRITO, CESAR EDUARDO 
MERINO HINRICHSEN, RICARDO 
MIGUELES CISTERNAS, JULIA ELENA 
MOYA BARRERA, CELFE NELSON 
MUNITA ROJAS. ENRIQUE

!

-

!

?

é

<3*- m



l<

universidad
de CONCEPCION

2

NOMBRE

MUÑOZ GUERRERO, JOSE RUBEN 
OELKER LINK, DIETER 
OLEA ENEROS, MANUEL GASPAR 
OLEA MORALES, HUGO ENRIQUE 
ORTEGA ORTEGA, JUAN HUMBERTO 
QUEZADA QUEZADA, AURORA ELIANA 
REICH ALBERTZ, RICARDO FERNANDO 
RIVERA IRATCHET, JUAN OMAR 
ROMERO GUGGISBERG, MARIO GUILLERMO 
RUDOLPHY SANCHEZ, GONZALO ALFONSO 
RUIZ TOLEDO, LUCRECIA DEL CARMEN 
SANDOVAL GONZALEZ, JUAN DE DIOS 
SANDOVAL LOPEZ, RICARDO HERNAN 
SIMPFENDORFER REI NIKE, SIEGFRIED 
TAPIA WÍTTING, CARMEN ELSE 
TRIVIÑOS ARANEDA, SEGUNDO GILBERTO 
TRONCOSO LABBE, LUIS FERNANDO 
VARGAS SANHUEZA, LUIS ALBERTO 
VELIZ DE VOS, MARIA MONICA 
VERSARA SANDROCK, VICTOR EUGENIO 
VILLAFAÑE ROBERTSON, SERGIO 
VILLEGAS FERRARI, CLAUDIO RICARDO 
WILKOMIRSKY FUICA, IGOR ANDRES

:

; J

■■ n

i

29 La Dirección de Personal, dejará constancia en las respectivas carpetas 
personales de la distinción recibida por las mencionadas personas.

Vicerrectores; a la Dirección de Personal;
Bienestar y Seguridad del

Transcríbase a los Sres.
Administración de Personal y de 

a Contraloría. Regístrese y archívese en O-ficina de Partes.
a las Divisiones 
Personal;

CONCEPCION, Mayo 29 de 1995.-
í

>/"
3ZAUGUSTO PARlWMU« 

R E C t\r

Decretado por don AUGUSTO PARRA MUSQZ, Rector d5 la UNIVERSIDAD
DE CONCEPCION.

CARLOS. -AtWEtZNUNEZ 
SECRETARIO GENERAL

MRG/etv. -


